2020年1月7日 2020-006
云南铝业股份有限公司关于补选赵西卜先生为公司独立

董事的公告
http://www.cninfo.com.cn

2020年1月7日 2020-007
云南铝业股份有限公司关于短期使用部分暂闲置募集资

金补充流动资金的公告
http://www.cninfo.com.cn

2020年1月10日 2020-009
云南铝业股份有限公司关于签订募集资金三方及四方监

管协议的公告
http://www.cninfo.com.cn

2020年3月24日 2020-016
云南铝业股份有限公司关于2019年度计提信用减值准备

和资产减值准备的公告
http://www.cninfo.com.cn

2020年4月29日 2020-028 云南铝业股份有限公司关于修订《公司章程》的公告 http://www.cninfo.com.cn

2020年4月29日 2020-029
云南铝业股份有限公司关于拟参与竞拍山东华宇合金材

料有限公司13.5万吨电解铝产能指标暨关联交易的公告
http://www.cninfo.com.cn

2020年5月15日 2020-033 云南铝业股份有限公司关于更换职工监事的公告 http://www.cninfo.com.cn

2020年6月19日 2020-039
云南铝业股份有限公司关于使用募集资金置换已预先投

入募投项目自筹资金的公告
http://www.cninfo.com.cn

2020年12月24日 2020-063 云南铝业股份有限公司关于聘任董事会秘书的公告 http://www.cninfo.com.cn

云铝股份   云南铝业股份有限公司 2020 年年度报告全

文

国家环境友好企业   云铝股份·中国绿色铝

54

2020年12月24日 2020-064 云南铝业股份有限公司关于董事会换届选举的公告 http://www.cninfo.com.cn

2020年12月24日 2020-065 云南铝业股份有限公司关于监事会换届选举的公告 http://www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

□适用√不适用

云铝股份   云南铝业股份有限公司 2020 年年度报告全

文

国家环境友好企业   云铝股份·中国绿色铝

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 146,822 0.01% 521,367,759 0 0 -1,250 521,366,509 521,513,331 16.67%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 460,392,151 0 0 0 460,392,151 460,392,151 14.72%

3、其他内资持股 146,822 0.01% 60,975,608 0 0 -1,250 60,974,358 61,121,180 1.95%

其中：境内法人持股 0 0.00% 60,975,608 0 0 0 60,975,608 60,975,608 1.95%

境内自然人持股 146,822 0.01% 0 0 0 -1,250 -1,250 145,572 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 2,606,691,975 99.99% 0 0 0 1,250 1,250 2,606,693,225 83.33%

1、人民币普通股 2,606,691,975 99.99% 0 0 0 1,250 1,250 2,606,693,225 83.33%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,606,838,797 100.00% 521,367,759 0 0 0 521,367,759 3,128,206,556 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

公司2019年非公开发行股票521,367,759股，新增股份登记手续已于2019年12月27日在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完成，并于2020年1月6日在深交所上市，具体原因详见本节证券发行与

上市情况。

股份变动的批准情况

□适用√不适用

股份变动的其他情况

  报告期内，公司董事一名亲属在 2020 年 7月至 11 月期间买卖过公司股票 500 股,买入金额合计 5,913

元，卖出金额合计 7,110 元，计算收益合计 1,197 元，已责成其上缴。经核查，其在买入公司股票前和买

卖期间，不知悉公司相关生产经营等事项,买卖股票系根据股票市场情况的分析及个人判断而独立做出的

投资行为。公司将持续督促公司董事、监事、高级管理人员及其亲属学习相关法律法规，并遵守相关规定。

云铝股份   云南铝业股份有限公司 2020 年年度报告全

文

国家环境友好企业   云铝股份·中国绿色铝

56

股份变动的过户情况

□适用√不适用

股份回购的实施进展情况

□适用√不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用√不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财